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Njoftim pubtik

N€ Komunen e Prishtines €shte dorezuar kerkesa 05 nr. 350/02-85678119 dt. 12.04.2019, e pronarit
Sabri (Behram) Hodolli nga Prishtina, permes se ciles kerkohet te percaktohen kritere te caktuara p€r
shnderrimin e njesise se banimit ne lokal afarist, ne katin I. te nd€rteses shumebanesore ne lagjen
"lJlpiana" K-P H-2 nr. 1 rr. "Bulevardi i Deshmoreve", n6 prishtin€.

Komentet lidhur me kete propozim duhet te dorezohen nga data25.04.20119 deri mE 30.04.2019, n6
E-mail adres€n: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

N0 bazd t€ Udh€zimit administrativ 06/2017, dt.23.05.2017, p€r caktimin e procedurave p€r pergatitjen dhe shqyrtimin e
kerkesave p€r kushte nd€rtimore, leje ndertimore dhe leje rr€nimi per kategorin€ L dhe II. t€ nd€rtimeve, neni 13, paragrafbt
2 dhe 3 , brenda dy dit€ve nga pranimi i komenteve, do t€ vendosen nd web-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5 ditgvi nga
p€rfundimi i periudh6s s€ komenteve, Komuna do t€ ofroj6 pergiigje me shkrim dhe pergjigja nj€her6sh do t€ publikohet
nE web-faqe t€ Komunes.
Ne te gjitha komentet tuaja duhet tE p€rshkruhet numri i k€rkestis t0 sh€nuar m6 lart6.
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Drejtoria e Urbmizmit

Adresa: n. "Radovan Zogoviq" m. 1; 10000 Prishtin€ - Kosovd
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Kushtet e propozurara tE nd6rtimit / shnd6rrimit
a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfi:yt€zimit te njesise: Lo,kal afarist
b. Vija rregulluese E pdrcaktuar me plan

c. Vija ndertimore E p€rcaktuar me plan

d. Siperfaqja e banesds 60 m'
e. NjEsia kadastrale / banesore Certifi kata nr. O -1 1 9 1 40 59 -027 9 5 - | -5 I 8-2- I -0

f. Pdrqindja e sip€rfaqes nddrtuese n6 proporcion me
sip€rfaqen e parcelEs kadastrale (ISHP)

g. Pdrqindja e siperfaqes bruto nd€rtuese mbi tok6 n€
proporcion me sip€rfaqel e parcelds kadashale (ISPN)

h. Perqindja e siperfaqes s€ gjelb€ruar n6 proporcion me
sip6rfaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)

i. Pdrqindja e sip€rfaqes s€ p€rdorshme n€ntokdsore n6
proporcion me sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISHN)

j Numri i hapdsirave pEr vendparkime t6 automjeteve

k. E drejta e ndrigimit natyror p6r dritaret ekzistuese Po

I A ka qasje tE pakufizuar n€ rrugd publike dhe infrastrukturti publike?

Po- E Jo - tr Nukaptikohet- I
m. Shfrytezimi i propozuar a do t€ gjeneroje ndode t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona perreth?

Po-n Jcr-E Nukaplikohet-n Sqaro;

n. A €shtd ndonjE*ga punet ndeftimore n€ zona tE mbrojtura, zonatE yeganta ose zona t€ veganta t€ mbrojtura?
Po-tr Jo-S[ Nukaplikohet-n Sqaro:
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Nenshkrimi i Zyrtarit:

Telefon: + 383 (0\ 38 221 242 e-mail




